
FAKTÚRA- daňový doklad č.3121100171 

Dodávateľ: 
02 Slovakia, s.r.o. 
Einsteinova 24 
851 01 Bratislava 
Slovenská republika· 

IČO: 
IČ DPH: 
DIČ: 

Pen. ústav: 
Adresa: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
BIC(SWIFT): 

35 848 863 
SK2020216748 
2020216748 

Slovenská sporiteľňa, a.s. 
Tomášikova 48,Bratislava 83237,SK  

GIBASKBX 

Dátum dodania/prijatia platby: 08.09.2021 
08.09.2021 
22.09.2021 

Dátum vyhotovenia faktúry: 
Dátum splatnosti: 

Odberateľ: 
OBEC OŠČADNICA 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 
SK 

Fakturačná adresa: 
OBEC OŠČADNICA 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 
SK 

IČO: 
IČ DPH: 
DIČ: 

Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Referenčné číslo: 
Forma úhrady: 

00314170 

2020421513 

3121.100171 
0308 
0089995547 

Fakturujeme Vám na základe Zmlúv o pripojení za obdobie 08/2021: 

Mesačný poplatok za službu: 

'Prevádzka privátnej siete APN 

1 ks á 19 Eur 

Spotreba dátových služieb: 

Dátový balíček Internet S 

10 ks á 1,68 Eur 

Celkem bez DPH 

Celkom bez DPH (základ 
DPH 20,00% 

Celkom vrátane DPH 

Celkom k úhrade 

Vystavil: 
Tel.: 
Email: 

Katerina Matejová 

katerina. matejova@o2.cz 

19,00 Eur 

16,80 Eur 

35,80 Eur 

35,80 EUR 
7,16 EUR 

42,96 EUR 

42,96 EUR 
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